



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Sport Invaders ApS

CVR-nr. 30 69 93 94

Jægersborg Alle 11  
2920 Charlottenlund

## Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
7. september 2020

---

Pia Toelhøj  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sport Invaders ApS Jægersborg Alle 11 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 69 93 94
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Toelhøj
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hylbæk Christensen Pia Toelhøj
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød



# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive forretning med salg af sportstøj, -udstyr og -artikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er finansieret af selskabets bankforbindelse. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet opretholder finansiering hos deres bankforbindelse de næste 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opretholder finansiering samt at der vil blive realiseret et overskud i 2020. Endvidere forventes det, at pengebindingen i varelageret vil blive nedbragt yderligere. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Årets resultat anses for tilfredsstillende på trods af nedskrivning af forfaldne debitorer.

Selskabet har i året foretaget nedskrivning af forfaldne debitorer mod forventet tab for t.kr. 143. Nedskrivningen er indregnet i regnskabsposten nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.

## Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at der vil blive realiseret et driftsoverskud samt overskud efter skat i 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang af udbruddet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.134.389</b>	<b>984.414</b>
Personaleomkostninger	1	-815.311	-500.345
Af- og nedskrivninger	2	-15.599	-66.652
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-143.086	-97.616
<b>Driftsresultat</b>		<b>160.393</b>	<b>319.801</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.479
Finansielle indtægter		16.931	429
Finansielle omkostninger		-159.096	-142.430
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.228</b>	<b>179.279</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18.228</b>	<b>179.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		18.228	96.099
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	83.180
<b>Disponeret i alt</b>		<b>18.228</b>	<b>179.279</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2019	2018
Lejerettigheder	4	226.975	226.975
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>226.975</b>	<b>226.975</b>
Indretning af lejede lokaler	5	139.187	141.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	13.684
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>139.187</b>	<b>154.786</b>
Andre tilgodehavender	7	263.773	150.794
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>263.773</b>	<b>150.794</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>629.935</b>	<b>532.555</b>
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>2.216.240</b>	<b>2.443.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.577	203.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.805
Udskudt skatteaktiv	9	44.000	44.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	181.984	92.208
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>251.561</b>	<b>418.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>14.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.477.801</b>	<b>2.876.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.107.736</b>	<b>3.409.193</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		46.653	28.425
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	83.180
<b>Egenkapital</b>		<b>1.046.653</b>	<b>1.111.605</b>
Kreditinstitutter	11	473.508	598.943
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>473.508</b>	<b>598.943</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	126.000	115.000
Kreditinstitutter		312.553	320.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder		363.746	401.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.374	139.765
Anden gæld		403.902	707.578
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.587.575</b>	<b>1.698.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.061.083</b>	<b>2.297.588</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.107.736</b>	<b>3.409.193</b>
Usikkerhed om going concern	12		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Særlige poster	16		

## Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	28.425	-67.674
Årets resultat	18.228	96.099
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>46.653</u></b>	<b><u>28.425</u></b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	83.180	0
Udbetalt udbytte	-83.180	0
Årets resultat	0	83.180
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>83.180</u></b>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.046.653</u></b>	<b><u>1.111.605</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	782.466	463.585
Omkostninger til social sikring	32.845	36.760
	<b>815.311</b>	<b>500.345</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	1.915	41.916
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.684	24.736
	<b>15.599</b>	<b>66.652</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Lejerettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.297.000	1.297.000
Kostpris 31. december	1.297.000	1.297.000
Afskrivninger 1. januar	1.070.025	1.070.025
Afskrivninger 31. december	1.070.025	1.070.025
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>226.975</b>	<b>226.975</b>

Lejerettighederne er nedskrevet til forventede restværdi.

## Noter

	2019	2018
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	920.258	920.258
Kostpris 31. december	920.258	920.258
Afskrivninger 1. januar	779.156	737.240
Årets afskrivninger	1.915	41.916
Afskrivninger 31. december	781.071	779.156
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>139.187</b>	<b>141.102</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	194.195	194.195
Kostpris 31. december	194.195	194.195
Afskrivninger 1. januar	180.511	155.775
Årets afskrivninger	13.684	24.736
Afskrivninger 31. december	194.195	180.511
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>13.684</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	326.692	290.178
Årets tilgang	112.979	36.514
Kostpris 31. december	439.671	326.692
Værdireguleringer 1. januar	-175.898	-175.898
Værdireguleringer 31. december	-175.898	-175.898
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>263.773</b>	<b>150.794</b>

## Noter

	2019	2018
<b>8 Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.216.240	2.443.933
	<b>2.216.240</b>	<b>2.443.933</b>
<b>9 Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skat 1. januar	44.000	44.000
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<b>44.000</b>	<b>44.000</b>

Det udskudte skatteaktiv er aktiveret på baggrund af ledelsens forventning til udnyttelse de næste par år.

### 10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på t.kr. 182 til et ledelsesmedlem. Lånet er forrentet årligt med Nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10 %.

Ledelsen har indbetalt kr. 190.000 i 2020.

### 11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	599.508	126.000	473.508	0
	<b>599.508</b>	<b>126.000</b>	<b>473.508</b>	<b>0</b>



# Noter

## 12 Usikkerhed om going concern

Selskabet er finansieret af selskabets bankforbindelse. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet opretholder finansiering hos deres bankforbindelse de næste 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opretholder finansiering samt at der vil blive realiseret et overskud i 2020. Endvidere forventes det, at pengebindingen i varelageret vil blive nedbragt yderligere. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## 13 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang af udbruddet.

## 14 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Slotsvej Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke overholdt sine forpligtelser til at indeholde kildeskat på lån til ledelsen. Såfremt modtageren af lånet ikke kan betale skatten, kan selskabet modtage et krav fra Skattestyrelsen herom.

## 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 912, er der givet virksomhedspant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varelager og debitorer på t.kr. 500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.608.

Til sikkerhed for leverandørgæld gæld på t.kr. 287, er der givet virksomhedspant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varelager og debitorer på t.kr. 1.100, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.608.

## 16 Særlige poster

Selskabet har i året foretaget nedskrivning af forfaldne debitorer mod forventet tab for t.kr. 143. Nedskrivningen er indregnet i regnskabsposten nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.
